
Informacijos apie viešuosius pirkimus užklausa
Informacija apie ekonominės veiklos vykdytoją ir pasiūlymą 

Informacija apie ekonominės veiklos vykdytoją 

Ekonominės veiklos vykdytojo rūšis 
Fizinis asmuo 
Juridinis asmuo 
Ekonominės veiklos vykdytojo pavadinimas 
Ekonominės veiklos vykdytojo vardas 
Ekonominės veiklos vykdytojo pavardė 
Įsisteigimo šalis 
Ekonominės veiklos vykdytojo adresas 
Šalis 
Regionas / apskritis / rajonas 
Autonominė sritis 
Provincija 
Federacinė žemė 
Miestas 
Pašto kodas 
Gatvė ir namo numeris 
ES identifikavimo numeris 
Yra 
Nėra 
Identifikavimo numeris 
Bet koks nacionalinis identifikavimo numeris 
Yra 
Nėra 
Identifikavimo numerio rūšis 

Identifikavimo numeris 

Informacija apie pasiūlymą 

Patvirtinimas 
Patvirtiname, kad užklausa siunčiama dėl viešųjų pirkimų procedūros. 
TED pasiūlymo referencinis numeris  
Yra 
Nėra 
TED numeris 
Pasiūlymo nacionalinis referencinis numeris 
Yra 
Nėra 
Referencinis numeris 
Nuoroda į internete paskelbtą pasiūlymą 
Papildoma informacija apie pasiūlymą 
Užklausos tikslas 
Techninių specifikacijų (nacionalinių standartų, ženklinimo, atitikties vertinimo) atitikties tikrinimas 
Pašalinimo pagrindų tikrinimas 
Atrankos kriterijų tikrinimas 
Europos bendrajame viešųjų pirkimų dokumente pateikiamos informacijos tikrinimas 
Kokybės užtikrinimo standartų ir aplinkosaugos vadybos standartų tikrinimas 
Oficialiame ekonominės veiklos vykdytojų ir sertifikavimo įstaigų sąraše pateikiamos informacijos tikrinimas 
Neįprastai mažos kainos pasiūlymų tikrinimas 

Pasiūlyta kaina 

1/12L



I. Klausimai apie nacionalinius standartus, ženklinimą ir tyrimų ataskaitas 

I.A Klausimai, kuriais siekiama patikrinti nacionalinius standartus 
Ar patvirtinate pridedamo nacionalinio standarto autentiškumą?  Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos 

projektą turi pridėti dokumentą.  (01) 
Taip, patvirtinu, kad pridėtas nacionalinis standartas yra autentiškas. 
Pridėtas nacionalinis standartas nėra autentiškas. 
Pridėto nacionalinio standarto autentiškumo patvirtinti negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje 

narėje nėra institucijos, kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite patvirtinti pridėto nacionalinio standarto autentiškumo. (01.1) 

Ar toliau nurodytu nacionaliniu standartu į nacionalinę teisę perkeliamas kuris nors iš šių dalykų: Europos standartas, Europos 

techninis liudijimas, bendra techninė specifikacija, tarptautinis standartas, Europos standartizacijos institucijos nustatyta techninių 

etalonų sistema? Nacionalinis standartas turėtų būti nurodytas laukelyje „Pastabos dėl klausimų“ (02) 
Taip. 
Ne. 
Patikslinkite, kas yra perkeliama (02.1) 
Europos standartas 
Europos techninis liudijimas 
bendra techninė specifikacija 
tarptautinis standartas 
Europos standartizacijos institucijos nustatyta techninių etalonų sistema 

Pateikite jos nuorodą (02.2) 

I.B Klausimai, kuriais siekiama patikrinti nacionalinius ženklus arba atitikties vertinimą 
Ar patvirtinate pridedamo nacionalinio ženklo / atitikties vertinimo autentiškumą? Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas 

išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (03) 
Taip, patvirtinu, kad pridėtas nacionalinis ženklas / atitikties vertinimas yra autentiškas. 
Pridėtas nacionalinis ženklas / atitikties vertinimas nėra autentiškas. 
Pridėto dokumento autentiškumo patvirtinti negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje 

nėra institucijos, kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite patvirtinti pridėto dokumento autentiškumo. (03.1) 
Ar nacionalinį ženklą suteikė kompetentinga viešoji / privačioji įstaiga? Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos 

projektą turi pridėti dokumentą. (03a) 
Taip.
Ne. 
Jei taip, nurodykite ženklą suteikusią įstaigą. (03a.1) 
Kompetentinga viešoji įstaiga 
Kompetentinga privačioji įstaiga 
Nurodykite ženklą suteikusios įstaigos pavadinimą. (03a.2) 
Nurodykite ženklą suteikusios įstaigos adresą. (03a.3) 
Nurodykite ženklą suteikusios įstaigos papildomus kontaktinius duomenis: e. pašto adresą, telefono numerį, kontaktinio asmens 

vardą ir pavardę. (03a.4) 
Jei ne, nurodykite, koks yra pridėto dokumento teisinis pobūdis / teisinė galia ir kas jį išdavė. (03a.5) 
Nurodykite, vidutiniškai per kiek laiko gaunamas ženklas. (Dienų / savaičių / mėnesių skaičius) (03a.6) 

Ar pateikiamą pažymą arba tyrimų ataskaitą išdavė kompetentinga nacionalinė atitikties vertinimo įstaiga arba kita lygiavertė 

atitikties vertinimo įstaiga? Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (04) 

Taip. 
Ne. 
Jei taip, nurodykite dokumentą išdavusios įstaigos pobūdį. (04.1) 
Kompetentinga nacionalinė atitikties vertinimo įstaiga 
Lygiavertė atitikties vertinimo įstaiga 
Nurodykite dokumentą išdavusios įstaigos pavadinimą. (04.2) 
Nurodykite dokumentą išdavusios įstaigos adresą. (04.3) 
Nurodykite dokumentą išdavusios įstaigos papildomus kontaktinius duomenis: e. pašto adresą, telefono numerį, kontaktinio asmens 

vardą ir pavardę. (04.4) 
Jei ne, paaiškinkite, kokią teisinę galią turi pridedamas dokumentas ir kas jį išdavė. (04.5) 

Nurodykite, vidutiniškai per kiek laiko gaunama pažyma arba tyrimų atskaita. (Dienų / savaičių / mėnesių skaičius) (04.6) 

2/12L



II. Klausimai, kuriais siekiama patikrinti pašalinimo pagrindus 

II.A Klausimai dėl galutinio teismo sprendimo nepriėmimo 
Ar patvirtinate pridedamo dokumento, susijusio su galutinio teismo sprendimo nepriėmimu, autentiškumą? Jei pasirenkamas šis 

klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (05) 
Taip, patvirtinu, kad pridėtas dokumentas yra autentiškas. 
Pridėtas dokumentas nėra autentiškas. 
Pridėto dokumento autentiškumo patvirtinti negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje 

nėra institucijos, kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite patvirtinti pridėto dokumento autentiškumo. (05.1) 
Ar pridedamame dokumente pateikiama informacija yra teisinga?  Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos 

projektą turi pridėti dokumentą. (06) 
Taip. 
Ne. 
Negaliu patvirtinti, kad ši informacija yra teisinga. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje nėra 

institucijos, kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite patvirtinti, kad informacija yra teisinga. (06.1) 
Paaiškinkite, kokie informacijos aspektai yra neteisingi. (06.2) 
Ar pridedamas dokumentas yra išrašas iš atitinkamo registro? (Pvz., teismo bylų registro)  Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas 

išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (07) 
Taip. 
Ne. 
Iš kokio registro šis išrašas? (07.1) 
Ar įrašas / dokumentas / duomenys yra išsamūs? (07.2) 
Taip. 
Ne. 
Paaiškinkite, kokiais požiūriais įrašas / dokumentas / duomenys yra neišsamūs. (07.2.1) 
Ar lygiavertį dokumentą, patvirtinantį, kad galutinio teismo sprendimo nėra, išdavė kompetentinga jūsų valstybės narės teisminė 

arba administracinė institucija? (07.3) 
Taip. 
Ne. 
Ar galite pateikti dokumento, patvirtinančio, kad galutinio teismo sprendimo nėra, kopiją? (07.3.1) 
Taip Dokumento kopija pridedama. 
Ne 
Paaiškinkite, kodėl negalite pateikti dokumento, patvirtinančio, kad galutinio teismo sprendimo nėra, kopijos. (07.3.1.1) 
Ar pridedamas dokumentas patvirtina, kad ekonominės veiklos vykdytojas arba jo atstovas (-ai) nėra nuteisti galutiniu teismo 

sprendimu dėl kurios nors iš Direktyvos 2014/24/ES 57 straipsnio 1 dalyje išvardytų priežasčių?  Jei pasirenkamas šis klausimas, 

siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (08) 
Taip. 
Ne. 
Pateikti informacijos negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje nėra institucijos, kuriai 

būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite pateikti informacijos. (08.1) 
Ar ekonominės veiklos vykdytojas arba susijęs asmuo buvo nuteistas galutiniu teismo sprendimu dėl kurios nors iš Direktyvos 

2014/24/ES 57 straipsnio 1 dalyje išvardytų priežasčių?  (08a) 
Taip. 
Ne. 
Pateikti informacijos negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje nėra institucijos, kuriai 

būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite pateikti informacijos. (08a.1) 
Jei taip, nurodykite priežastį, dėl kurios ekonominės veiklos vykdytojas nuteistas. (08a.2) 
Dalyvavimas nusikalstamos organizacijos veikloje 
Korupcija 
Sukčiavimas 
Teroristiniai nusikaltimai 
Su teroristine veikla susiję nusikaltimai 
Pinigų plovimas 
Teroristų finansavimas 
Vaikų darbas 
Kitų formų prekyba žmonėmis 
Nurodykite nuteisto asmens vardą ir pavardę / subjekto pavadinimą. (08a.3) 
Pateikite nuteisto asmens / subjekto kontaktinius duomenis ir visus turimus identifikacijos duomenis. (08a.4) 
Nurodykite nuteisimo datą. (08a.5) 

3/12L



Pateikite išsamesnės informacijos apie nutarimą arba teismo sprendimą. T. y. nurodykite jį priėmusios institucijos / subjekto 

pavadinimą, referencinį numerį. (08a.6) 
Ar ekonominės veiklos vykdytojas dėl to pašalintas iš viešųjų pirkimų procedūros (-ų)? (08a.7) 
Taip Pašalintas pagal nacionalinius  įstatymus ar kitus teisės aktus. Išsami informacija ir atitinkama nuoroda pateikiama toliau 

esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ne. 
Nežinau. (Išsamus atsakymas turėtų būti pateiktas toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“) 
Pašalinimo laikotarpio pabaigos data: (08a.7.1) 
Nenustatyta. 
Nustatyta. 
Nurodykite pašalinimo laikotarpio pabaigos datą. (08a.7.1.1) 
Nurodykite, kodėl ekonominės veiklos vykdytojas nepašalintas iš viešųjų pirkimų procedūros (-ų) (08a.7.2) 
Dėl tinkamų priemonių, kuriomis sugrąžinta reputacija. 
Nes pašalinimo laikotarpis pasibaigė. 
Dėl svarbių priežasčių, susijusių su bendru interesu, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 

Dėl kitų priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 

II.B Klausimai, kuriais siekiama patikrinti, ar atliekamos pareigos, susijusios su mokesčių arba socialinio draudimo įmokų 

mokėjimu 
Ar patvirtinate pridedamo dokumento, patvirtinančio, kad pareigos, susijusios su mokesčių arba socialinio draudimo įmokų 

mokėjimu, yra atliekamos, autentiškumą?  Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti 

dokumentą. (09) 
Taip, patvirtinu, kad pridėtas dokumentas yra autentiškas. 
Pridėtas dokumentas nėra autentiškas. 
Pridėto dokumento autentiškumo patvirtinti negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje 

nėra institucijos, kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite patvirtinti pridėto dokumento dėl mokesčių arba socialinio draudimo įmokų mokėjimo autentiškumo. 

(09.1) 
Ar pridedamas dokumentas yra pažyma, išduota jūsų valstybės narės kompetentingos institucijos?  Jei pasirenkamas šis klausimas, 

siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (10) 
Taip. 
Ne. 
Pateikite visą turimą informaciją apie pridėtą dokumentą (10.1) 
Ar pridėtu dokumentu patvirtinama, kad su mokesčių mokėjimu susijusios pareigos yra atliekamos?  Jei pasirenkamas šis klausimas, 

siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (11) 
Taip. 
Ne. 
Ar ekonominės veiklos vykdytojas sumokėjo mokesčius? (12) 
Taip, mūsų žiniomis, ekonominės veiklos vykdytojas mokesčius sumokėjo. 
Ne, ekonominės veiklos vykdytojas neatliko savo pareigų, susijusių su mokesčių mokėjimu. 
Šios informacijos neturime. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje nėra institucijos, kuriai būtų 

galima šį klausimą perduoti!) 
Nurodykite patikros datą. (12.1) 
Nurodykite patikros datą. (12.2) 
Ar galite nurodyti sumą, kurią turi sumokėti ekonominės veiklos vykdytojas? (12.2.1) 
Taip. 
Ne. 
Nurodykite nesumokėtą sumą ir (arba) kokią visos mokėtinos sumos dalį ji sudaro. (12.2.1.1) 
Ar pažeidimas nustatytas galutiniu ir privalomu teismo ar administraciniu sprendimu? (12.2.2) 
Taip. 
Ne. 
Nurodykite sprendimo datą. Jei ji nežinoma, nurodykite tai toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. (12.2.2.1) 
Pateikite išsamesnės informacijos apie sprendimą. Pvz., nurodykite referencinį numerį, sprendimą priėmusios įstaigos pavadinimą. 

Jei šios informacijos neturite, nurodykite tai toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. (12.2.2.2) 

4/12L



Ar ekonominės veiklos vykdytojas dėl to pašalintas iš viešųjų pirkimų procedūros (-ų)? (12.2.2.3) 
Taip. Pašalintas pagal nacionalinius įstatymus ar kitus teisės aktus. Išsami informacija ir atitinkama nuoroda pateikiama toliau 

esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“.
Ne. 
Nežinau. Priežastys nurodytos toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Pašalinimo laikotarpio pabaigos data: (12.2.2.3.1) 
Nustatyta. 
Nenustatyta. 
Nurodykite pašalinimo laikotarpio pabaigos datą. (12.2.2.3.1.1) 
Nurodykite, kodėl ekonominės veiklos vykdytojas nepašalintas iš viešųjų pirkimų procedūros (-ų) Pvz., dėl nesumokėtos sumos 

menkumo. (12.2.2.3.2) 
Ar pridėtu dokumentu patvirtinama, kad su socialinio draudimo įmokų mokėjimu susijusios pareigos yra atliekamos?  Jei 

pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (13) 
Taip. 
Ne. 
Ar ekonominės veiklos vykdytojas sumokėjo socialinio draudimo įmokas? (14) 
Taip, mūsų žiniomis, ekonominės veiklos vykdytojas socialinio draudimo įmokas sumokėjo. 
Ne, ekonominės veiklos vykdytojas neatliko savo pareigų, susijusių su socialinio draudimo įmokų mokėjimu. 
Šios informacijos neturime. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje nėra institucijos, kuriai būtų 

galima šį klausimą perduoti!) 
Nurodykite patikros datą. (14.1) 
Nurodykite patikros datą. (14.2) 
Ar galite nurodyti sumą, kurią turi sumokėti ekonominės veiklos vykdytojas? (14.2.1) 
Taip. 
Ne. 
Nurodykite nesumokėtą sumą ir (arba) kokią visos mokėtinos sumos dalį ji sudaro. (14.2.1.1) 
Ar pažeidimas nustatytas galutiniu ir privalomu teismo ar administraciniu sprendimu? (14.2.2) 
Taip. 
Ne. 
Nurodykite sprendimo datą. Jei ji nežinoma, nurodykite tai toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. (14.2.2.1) 
Pateikite išsamesnės informacijos apie sprendimą. Pvz., nurodykite referencinį numerį, sprendimą priėmusios įstaigos pavadinimą. 

Jei šios informacijos neturite, nurodykite tai toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. (14.2.2.2) 
Ar ekonominės veiklos vykdytojas dėl to pašalintas iš viešųjų pirkimų procedūros (-ų)? (14.2.2.3) 
Taip. Pašalintas pagal nacionalinius įstatymus ar kitus teisės aktus. Išsami informacija ir atitinkama nuoroda pateikiama toliau 

esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ne. 
Nežinau. Priežastys nurodytos toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Pašalinimo laikotarpio pabaigos data: (14.2.2.3.1) 
Nustatyta. 
Nenustatyta. 
Nurodykite pašalinimo laikotarpio pabaigos datą. (14.2.2.3.1.1) 
Nurodykite, kodėl ekonominės veiklos vykdytojas nepašalintas iš viešųjų pirkimų procedūros (-ų) Pvz., dėl nesumokėtos sumos 

menkumo. (14.2.2.3.2) 

5/12L



II.C Klausimai, kuriais siekiama patikrinti, ar vykdomos pareigos pagal vadinamąją horizontaliąją socialinę išlygą (Direktyvos 

2014/24/ES 18 straipsnio 2 dalis) 
Ar vykdydamas sutartis per pastaruosius trejus metus arba prieš pasibaigiant pasiūlymo teikimo terminui ekonominės veiklos 

vykdytojas neatliko savo pareigų aplinkos teisės srityje? Aplinkos teisė, kaip nustatyta ES teise, nacionaline teise, kolektyvinėmis 

sutartimis arba Direktyvos 2014/24/ES X priede išvardytomis tarptautinėmis nuostatomis. (15) 
Taip, ekonominės veiklos vykdytojas neatliko savo pareigų. 
Ne, mūsų žiniomis, ekonominės veiklos vykdytojas savo pareigas atliko.  
Ar pareigų neatlikimas nustatytas galutiniu ir privalomu teismo ar administraciniu sprendimu? (15.1) 
Taip. 
Ne. 
Nurodykite sprendimo datą. Jei ji nežinoma, nurodykite tai toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. (15.1.1) 
Ar ekonominės veiklos vykdytojas dėl to pašalintas iš viešųjų pirkimų procedūros (-ų)? (15.1.3) 
Taip. Pašalintas pagal nacionalinius įstatymus ar kitus teisės aktus. Išsami informacija ir atitinkama nuoroda pateikiama toliau 

esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ne. 
Nežinau. Priežastys nurodytos toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Pašalinimo laikotarpio pabaigos data: (15.1.3.1) 
Nustatyta. 
Nenustatyta. 
Nurodykite pašalinimo laikotarpio pabaigos datą. (15.1.3.1.1) 

Ar vykdydamas sutartis per pastaruosius trejus metus arba prieš pasibaigiant pasiūlymo teikimo terminui ekonominės veiklos 

vykdytojas neatliko savo pareigų socialinės ir darbo teisės srityje? Socialinė ir darbo teisė, kaip nustatyta ES teise, nacionaline teise, 

kolektyvinėmis sutartimis arba Direktyvos 2014/24/ES X priede išvardytomis tarptautinėmis nuostatomis. (16) 

Taip, ekonominės veiklos vykdytojas neatliko savo pareigų. 
Ne, mūsų žiniomis, ekonominės veiklos vykdytojas savo pareigas atliko. 
Ar pareigų neatlikimas nustatytas galutiniu ir privalomu teismo ar administraciniu sprendimu? (16.1) 
Taip. 
Ne. 
Nurodykite sprendimo datą. Jei ji nežinoma, nurodykite tai toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. (16.1.1) 
Ar ekonominės veiklos vykdytojas dėl to pašalintas iš viešųjų pirkimų procedūros (-ų)? (16.1.3) 
Taip. Pašalintas pagal nacionalinius įstatymus ar kitus teisės aktus. Išsami informacija ir atitinkama nuoroda pateikiama toliau 

esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ne. 
Nežinau. Priežastys nurodytos toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Pašalinimo laikotarpio pabaigos data: (16.1.3.1) 
Nustatyta. 
Nenustatyta. 

Nurodykite pašalinimo laikotarpio pabaigos datą. (16.1.3.1.1) 

II.D Klausimai, kuriais siekiama patikrinti konkurso dalyvių ekonominę ir finansinę būklę 
Ar patvirtinate pridedamo dokumento, kuriame nurodoma ekonominė ir finansinė konkurso dalyvio būklė, autentiškumą?  Jei 

pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (17) 
Taip, patvirtinu, kad pridėtas dokumentas yra autentiškas. 
Pridėtas dokumentas nėra autentiškas. 
Pridėto dokumento autentiškumo patvirtinti negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje 

nėra institucijos, kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite patvirtinti pridedamo dokumento, kuriame nurodoma ekonominė ir finansinė konkurso dalyvio būklė, 

autentiškumo. (17.1) 

6/12L



Ar pridedamas dokumentas patvirtina, kad${Q18} Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti 

dokumentą. (18) 
ekonominės veiklos vykdytojas nėra bankrutavęs 
ekonominės veiklos vykdytojui nėra taikoma nemokumo arba likvidavimo procedūra 
ekonominės veiklos vykdytojas nėra atsidūręs tokioje padėtyje, kai jo turtą administruoja likvidatorius arba teismas 
ekonominės veiklos vykdytojas nėra sudaręs susitarimo su kreditoriais 
ekonominės veiklos vykdytojas nėra sustabdęs savo verslo veiklos 
ekonominės veiklos vykdytojas nėra analogiškoje situacijoje, susiklosčiusioje dėl panašios nacionaliniuose įstatymuose ir kituose 

teisės aktuose nustatytos procedūros 
Taip, pridėtas dokumentas patvirtina, kad ekonominės veiklos vykdytojui nėra taikoma nė viena iš šių procedūrų. 

Ne, pridėtas dokumentas nepatvirtina, kad ekonominės veiklos vykdytojui nėra taikoma nė viena iš pirmiau nurodytų procedūrų. 

Šios informacijos patvirtinti negalime. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje nėra institucijos, 

kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Nurodykite patikros datą. (18.1) 
Nurodykite patikros datą. (18.2) 
Ar ekonominės veiklos vykdytojui taikoma kuri nors iš pirmiau minėtų procedūrų? (18.3) 
Taip. 
Ne. 
Patvirtiname, kad: (18.3.1) 
ekonominės veiklos vykdytojas yra bankrutavęs. 
ekonominės veiklos vykdytojui taikoma nemokumo arba likvidavimo procedūra. 
ekonominės veiklos vykdytojo turtą administruoja likvidatorius arba teismas. 
ekonominės veiklos vykdytojas yra sudaręs susitarimą su kreditoriais. 
ekonominės veiklos vykdytojas yra sustabdęs savo verslo veiklą. 
ekonominės veiklos vykdytojas yra analogiškoje situacijoje, susiklosčiusioje dėl panašios nacionaliniuose įstatymuose ir kituose 

teisės aktuose nustatytos procedūros. 
Ar galite pateikti dokumentą, kuriuo patvirtinama konkurso dalyvio ekonominė ir finansinė būklė? (18.4) 
Taip. Dokumento kopija pridedama. 

Ne. 

II.E Klausimai, kuriais siekiama patikrinti kitą neprivalomą pašalinimo pagrindą 

Ar, jūsų žiniomis, ekonominės veiklos vykdytojas yra buvęs pašalintas iš ankstesnės viešųjų pirkimų / koncesijos procedūros? (19) 

Taip. 
Ne. 
Pasirinkite pašalinimo pagrindus. (19.1) 
Sunkus profesinis nusižengimas 
Susitarimas su kitais ekonominės veiklos vykdytojais siekiant iškreipti konkurenciją 
Interesų konfliktas 
Išankstinis dalyvavimas toje pačioje pirkimo procedūroje 

Dideli arba nuolatiniai trūkumai vykdant kokį nors esminį reikalavimą, nustatytą ankstesnėje viešojo pirkimo / koncesijos sutartyje. 

Rimtas faktų iškraipymas pateikiant reikalaujamą informaciją 
Neteisėta įtaka sprendimų priėmimo procesui 
Kita (žr. informaciją toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“) 
Pateikite pašalinimo dokumentą / pažymą. (19.2) 
Prašomas dokumentas / pažyma pridedama. 
Dėl priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“, tokio dokumento pateikti negalime. 
Ar, jūsų žiniomis, ekonominės veiklos vykdytojas yra kaltas dėl sunkaus profesinio nusižengimo, dėl kurio galima abejoti jo 

sąžiningumu? (20) 
Taip. Daugiau informacijos apie atsakymą pateikiama toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ne. 
Ar yra buvę, kad šis ekonominės veiklos vykdytojas dėl to pašalintas iš viešųjų pirkimų procedūros (-ų)? (20.1) 
Taip. 
Ne. 
Pateikite atitinkamą dokumentą / pažymą. (20.1.1) 
Prašomas dokumentas / pažyma pridedama. 
Dėl priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“, tokio dokumento pateikti negalime. 
Ar, jūsų žiniomis, ekonominės veiklos vykdytojas su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudarė susitarimus, kuriais siekiama 

iškreipti konkurenciją?  (21) 
Taip. Daugiau informacijos apie atsakymą pateikiama toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ne. 

7/12L



Ar yra buvę, kad šis ekonominės veiklos vykdytojas dėl to pašalintas iš viešųjų pirkimų procedūros (-ų)? (21.1) 
Taip. 
Ne. 
Pateikite atitinkamą dokumentą / pažymą. (21.1.1) 
Prašomas dokumentas / pažyma pridedama. 
Dėl priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“, tokio dokumento pateikti negalime. 
Ar, jūsų žiniomis, ekonominės veiklos vykdytojas buvo pašalintas iš ankstesnės viešųjų pirkimų procedūros dėl interesų konflikto? 

(22) 
Taip. 
Ne. 
Pateikite atitinkamą dokumentą / pažymą. (22.1) 
Prašomas dokumentas / pažyma pridedama. 
Dėl priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“, tokio dokumento pateikti negalime. 
Ar, jūsų žiniomis, ekonominės veiklos vykdytojas, vykdydamas ankstesnę viešojo pirkimo arba koncesijos sutartį, nustatytą esminį 

reikalavimą vykdė su dideliais arba nuolatiniais trūkumais? (23) 
Taip. Daugiau informacijos apie atsakymą pateikiama toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ne. 
Ar yra buvę, kad šis ekonominės veiklos vykdytojas dėl to pašalintas iš viešųjų pirkimų procedūros (-ų)? (23.1) 
Taip. 
Ne. 
Pateikite atitinkamą dokumentą / pažymą. (23.1.1) 
Prašomas dokumentas / pažyma pridedama. 

Dėl priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“, tokio dokumento pateikti negalime. 

II.F Klausimai, kuriais siekiama patikrinti reputacijos susigrąžinimo priemones, kurių ėmėsi ekonominės veiklos vykdytojas, kad 

įrodytų savo patikimumą nepaisant esamo neprivalomo atmetimo pagrindo 
Ar patvirtinate pridedamo dokumento dėl reputacijos susigrąžinimo priemonių, kurių ėmėsi ekonominės veiklos vykdytojas, 

autentiškumą? Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (24) 
Taip, patvirtinu, kad pridėtas dokumentas yra autentiškas. 
Pridėtas dokumentas nėra autentiškas. 
Pridėto dokumento autentiškumo patvirtinti negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje 

nėra institucijos, kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite patvirtinti pridėto dokumento dėl reputacijos susigrąžinimo priemonių autentiškumo. (24.1) 

III. Klausimai, kuriais siekiama patikrinti atrankos kriterijus 

III.A Klausimai dėl ekonominės veiklos vykdytojo tinkamumo vykdyti profesinę veiklą 
Ar jūsų valstybėje narėje norint vykdyti toliau nurodytos (-ų) rūšies (-ių) profesinę veiklą būtina užsiregistruoti / tapti kokios nors 

organizacijos nariu: (25) ${Q25}
Taip, norint vykdyti kurios nors iš išvardytų rūšių veiklą, būtina užsiregistruoti. 
Ne, registruotis nebūtina nė vienos iš šių veiklos rūšių atveju. 
Registruotis nebūtina tik kai kurių iš šių veiklos rūšių atveju. 
Nurodykite veiklos rūšis, kurias jūsų valstybėje narėje galima vykdyti tik užsiregistravus / tapus nariu. (25.1)

Ar atitinkamas ekonominės veiklos vykdytojas yra įregistruotas viename iš jūsų valstybės narės profesijų / verslo registrų? (26) 

Taip. 
Ne. 
Ar registracija yra privaloma? (26.1) 
Taip. 
Ne. 
Ar patvirtinate, kad ekonominės veiklos vykdytojas turi konkretų leidimą / yra konkrečios organizacijos narys ir dėl to gali teikti 

paslaugas? (27) 
Taip. 
Ne. 
Ar privaloma turėti konkretų leidimą / būti konkrečios organizacijos nariu, kad būtų galima teikti paslaugas? (27.1) 
Taip. 
Ne. 
Ar nurodytos profesinės kvalifikacijos suteikia ekonominės veiklos vykdytojui teisę verstis šia veikla: (28) ${Q28}
Taip. Išsamus atsakymas pateikiamas toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 

Ne. Išsamus atsakymas pateikiamas toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 

8/12L



III.B Klausimai dėl ekonominės veiklos vykdytojo ekonominio ir finansinio tinkamumo vykdyti profesinę veiklą 

Ar ekonominę ir finansinę būklę patvirtinęs apskaitininkas / auditorius yra akredituotas jūsų valstybėje narėje? (29) 
Taip. 
Ne. 
Ar patvirtinate, kad ekonominės veiklos vykdytojas pradėjo prekiauti arba įmonė buvo įsteigta nurodytą dieną? (30) ${Q30}
Taip. 
Ne, ši data neteisinga. 
Šis ekonominės veiklos vykdytojas / ši įmonė mūsų valstybėje narėje neregistruota. 

Nurodykite teisingą datą. Jei įmanoma, pridėkite dokumentą, kuriuo patvirtinama teisinga data. (30.1) 

III.C Klausimai, kuriais siekiama patikrinti konkurso dalyvių techninius ir profesinius pajėgumus 

Ar patvirtinate, kad ekonominės veiklos vykdytojas įvykdė su jumis sudarytą sutartį? (31) 
Taip. 
Ne. 
Ar buvote patenkinti tuo, kaip sutartis įvykdyta? (31.1) 
Taip. Išsamus atsakymas pateikiamas toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ne. Išsamus atsakymas pateikiamas toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Tokio pobūdžio informacijos pateikti negalime. Ji negali būti atskleista dėl priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos 

prie atsakymo“. 
Ar sutartis buvo vykdoma pagal taisykles? (31.2) 
Taip. Išsamus atsakymas pateikiamas toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ne. Išsamus atsakymas pateikiamas toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Tokio pobūdžio informacijos pateikti negalime. Ji negali būti atskleista dėl priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos 

prie atsakymo“. 
Ar laikytasi terminų? (31.3) 
Taip. Išsamus atsakymas pateikiamas toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ne. Išsamus atsakymas pateikiamas toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Tokio pobūdžio informacijos pateikti negalime. Ji negali būti atskleista dėl priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos 

prie atsakymo“. 

III.D Klausimai apie pažymas, patvirtinančias produktų / prekių atitiktį, kokybės kontrolės pažymas 
Ar patvirtinate pridedamų pažymų, kuriomis patvirtinama produktų / prekių atitiktis, autentiškumą?  Jei pasirenkamas šis klausimas, 

siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (32) 
Taip, patvirtinu, kad pridėtas dokumentas yra autentiškas. 
Pridėtas dokumentas nėra autentiškas. 
Pridėto dokumento autentiškumo patvirtinti negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje 

nėra institucijos, kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite patvirtinti pridėto dokumento autentiškumo. (32.1) 
Ar patvirtinate pridedamų kokybės kontrolės pažymų autentiškumą?  Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos 

projektą turi pridėti dokumentą. (33) 
Taip, patvirtinu, kad pridėtas dokumentas yra autentiškas. 
Pridėtas dokumentas nėra autentiškas. 
Pridėto dokumento autentiškumo patvirtinti negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje 

nėra institucijos, kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite patvirtinti pridėtos kokybės kontrolės pažymos autentiškumo. (33.1) 

IV. Klausimai apie Europos bendrajame viešųjų pirkimų dokumente pateikiamą informaciją 

IV.A Klausimai, susiję su prieiga prie nacionalinių duomenų bazių, kuriose pateikiama svarbios informacijos apie ekonominės 

veiklos vykdytojus ir kuriomis gali naudotis nacionalinės perkančiosios organizacijos 
Negaliu prieiti prie informacijos, nurodytos pridėto EBVPD toliau nurodytame punkte. Gal galėtumėte patikrinti ir atsiųsti man 

atitinkamą URL, identifikatorių?  Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas turėtų pridėti  EBVPD. (34) Punktas, prie kurio nepavyksta 

prieiti:${Q34}
Taip, toliau pateikiame URL adresą. 
Taip, toliau pateikiame identifikatorių. 
Ne. 
URL adresas yra (34.1) 
Identifikatorius yra (34.2) 
Ar galėtumėte pateikti atitinkamus dokumentus? (34.3) 
Taip. Atitinkamas dokumentas pridedamas. 
Ne. 

Prie informacijos, pateikiamos pridėto EBVPD toliau nurodytame punkte, galiu prieiti, tačiau negaliu jos suprasti. Gal galėtumėte 

paaiškinti šio punkto turinį? Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas turi pridėti EBVPD. (34a) Neaiškus punktas:${Q34a}

9/12L



IV.B Klausimai dėl ankstesnėje viešųjų pirkimų procedūroje naudoto EBVPD 
Ar patikrinote pridedamame EBVPD, kurį jums pateikė ekonominės veiklos vykdytojas, pateikiamą informaciją?  Jei pasirenkamas šis 

klausimas, siuntėjas turėtų pridėti EBVPD. (35) 
Taip. 
Ne. 
Jei taip, nurodykite patikros datą. (35.1) 
Ar tikrindami radote kokį nors netikslumą / problemą? (35.2) 
Taip. 
Ne. Daugiau informacijos apie tai pateikiama toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ar dėl to netikslumo / problemos ekonominės veiklos vykdytojas pašalintas iš procedūros? (35.2.2) 
Taip. 
Ne. 

Paaiškinkite, kodėl nustačius netikslumą / problemą ekonominės veiklos vykdytojas nebuvo pašalintas iš procedūros? (35.2.2.1) 

Ar galėtumėte pateikti dokumentų, susijusių su pašalinimu? (35.2.2.2) 
Taip. Susijusius dokumentus pridedame. 

Ne, dėl priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“, susijusių dokumentų pateikti negalime. 

V. Klausimai, kuriais siekiama patikrinti kokybės užtikrinimo standartus ir aplinkosaugos vadybos standartus 

V.A Klausimai dėl kokybės ir aplinkosaugos standartų laikymosi įrodymų  
Ar patvirtinate pridedamos pažymos / dokumento, kuriuo patvirtinamas kokybės ir aplinkosaugos standartų laikymasis, 

autentiškumą?  Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (36) 
Taip, patvirtinu, kad pridėtas dokumentas yra autentiškas. 
Pridėtas dokumentas nėra autentiškas. 
Pridėto dokumento autentiškumo patvirtinti negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje 

nėra institucijos, kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite patvirtinti pridėto dokumento autentiškumo. (36.1) 
Ar pridedama pažyma patvirtinama, kad ekonominės veiklos vykdytojas laikosi šio kokybės užtikrinimo standarto? Jei pasirenkamas 

šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti dokumentą. (37) Tikrintinas standartas:${Q37}
Taip. 
Ne. 
Kokio kokybės užtikrinimo standarto laikymasis patvirtinamas? (37.1) 
Ar pridedama pažyma patvirtinama, kad ekonominės veiklos vykdytojas laikosi šio aplinkosaugos vadybos standarto?  Jei 

pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi prie jos pridėti dokumentą. (37a) Tikrintinas 

standartas:${Q37a}
Taip. 
Ne. 

Kokio aplinkosaugos vadybos standarto laikymasis patvirtinamas? (37a.1) 

V.B Klausimai, susiję su tuo, kad ekonominės veiklos vykdytojas neturėjo galimybės gauti prieigos prie atitinkamų pažymų arba 

gauti jų per atitinkamą laikotarpį 
Ar galite patvirtinti, kad ekonominės veiklos vykdytojas neturėjo galimybės gauti prieigos prie šio kokybės užtikrinimo standarto 

arba gauti jo per atitinkamą laikotarpį? (38) Standarto identifikatorius:${Q38}
Taip. 
Ne. 
Atitinkamos pažymos nėra dėl šios priežasties: (38.1) 
Ekonominės veiklos vykdytojas nesilaiko nustatytų standartų. 
Dėl aplinkybių, kurios susiklostė dėl paties ekonominės veiklos vykdytojo kaltės. 
Dėl kitų priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Ar galite patvirtinti, kad ekonominės veiklos vykdytojas neturėjo galimybės gauti prieigos prie šio aplinkosaugos vadybos standarto 

arba gauti jo per atitinkamą laikotarpį? (38a) Standarto identifikatorius:${Q38a}
Taip. 
Ne. 
Atitinkamos pažymos nėra dėl šios priežasties: (38a.1) 
Ekonominės veiklos vykdytojas nesilaiko nustatytų standartų. 
Dėl aplinkybių, kurios susiklostė dėl paties ekonominės veiklos vykdytojo kaltės. 

Dėl kitų priežasčių, nurodytų toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 

10/12L



VI. Klausimai, kuriais siekiama patikrinti informaciją, pateikiamą oficialiame ekonominės veiklos vykdytojų ir sertifikavimo įstaigų 

sąraše 

VI.A Klausimai dėl įrodymų, kad įmonė yra registruota oficialiame patvirtintų ekonominės veiklos vykdytojų sąraše, autentiškumo 

Ar patvirtinate pridedamos pažymos / dokumento, kuriuo patvirtinama, kad įmonė yra registruota oficialiame patvirtintų 

ekonominės veiklos vykdytojų sąraše, autentiškumą?  Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi 

pridėti dokumentą. (39) 
Taip, patvirtinu, kad pridėtas dokumentas yra autentiškas. 
Pridėtas dokumentas nėra autentiškas. 
Pridėto dokumento autentiškumo patvirtinti negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje 

nėra institucijos, kuriai būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite patvirtinti pridėto dokumento autentiškumo. (39.1) 

VI.B Klausimai dėl reikalavimų vykdymo, kad būtų galima būti registruotam oficialiame patvirtintų ekonominės veiklos vykdytojų 

sąraše arba gauti pažymą 
Ar atitinkamas ekonominės veiklos vykdytojas yra įsisteigęs jūsų valstybėje narėje? (40) 
Taip. 
Ne. 
Ar žinote, ar ekonominės veiklos vykdytojas yra registruotas kitoje šalyje? (40.1) 
Taip. 
Ne. 
Nurodykite, kurioje šalyje. (40.1.1) 
Patikslinkite. (40.1.1.1) 
Kada paskutinį kartą tikrinta, ar laikomasi reikalavimų, kad būtų galima būti registruotam oficialiame patvirtintų ekonominės veiklos 

vykdytojų sąraše arba gauti pažymą? (41) 
Ar patvirtinate, kad ekonominės veiklos vykdytojas tebeatitinka reikalavimus, kad būtų registruotas oficialiame patvirtintų 

ekonominės veiklos vykdytojų sąraše arba gautų pažymą? (42) 
Taip. 
Ne. 
Nežinau. (Jei reikia, daugiau informacijos pateikiama toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Nurodykite patikros datą. (42.1) 
Nurodykite patikros datą. (42.2) 
Ar patvirtintas pajėgumas suteikia ekonominės veiklos vykdytojui galimybę vykdyti šią veiklą? (43) ${Q43}
Taip. 
Ne. 
Nežinau. Priežastys nurodytos toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“. 
Nurodykite patikros datą. (43.1) 

Nurodykite patikros datą. (43.2) 

VII. Klausimai, kuriais siekiama patikrinti neįprastai mažos kainos pasiūlymus 

VII.A Klausimai dėl ekonominės veiklos vykdytojo pareigų, nustatytų Direktyvos 2014/24/ES 18 straipsnio 2 dalyje, vykdymo 
Ar jūsų valstybėje narėje ekonominės veiklos vykdytojo pasiūlymui taikytinos aplinkos apsaugos taisyklės / pareigos?  Jei 

pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti pasiūlymą ir (arba) iš ekonominės veiklos vykdytojo 

gautą paaiškinimą. (44) 
Taip. 
Ne. 
Nežinau. 
Paaiškinkite, kodėl negalite pateikti prašomos informacijos. (44.1) 
Nurodykite taikomas taisykles. Nurodykite atitinkamos nuostatos / straipsnio pavadinimą ir nuorodą. (44.2) 
Ar ekonominės veiklos vykdytojo pasiūlymas atitinka taikytinas taisykles? (44.3) 
Taip. 
Ne. (Daugiau informacijos pateikiama toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“.) 
Nežinau. (Daugiau informacijos pateikiama toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“.) 
Ar jūsų valstybėje narėje ekonominės veiklos vykdytojo pasiūlymui taikytinos socialinės ir darbo teisės sričių taisyklės / pareigos?  Jei 

pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti pasiūlymą ir (arba) iš ekonominės veiklos vykdytojo 

gautą paaiškinimą. (45) 
Taip. 
Ne. 
Nežinau. 
Paaiškinkite, kodėl negalite pateikti prašomos informacijos. (45.1) 
Nurodykite taikomas taisykles. Nurodykite atitinkamos nuostatos / straipsnio ir kolektyvinės sutarties, jei tokia yra, pavadinimą ir 

nuorodą. (45.2) 

11/12L



Ar ekonominės veiklos vykdytojo pasiūlymas atitinka taikytinas taisykles? (45.3) 
Taip. 
Ne. (Daugiau informacijos pateikiama toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“.) 
Nežinau. (Daugiau informacijos pateikiama toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“.) 
Ar galėtumėte pateikti informaciją apie taikomus minimalaus darbo užmokesčio tarifus? (45.4) 
Taip. 
Ne. 

Ekonominės veiklos vykdytojo pasiūlymui taikomi minimalaus darbo užmokesčio tarifai. (45.5) 

VII.B Klausimai dėl pasiūlymo atitikties nacionaliniams techniniams standartams 
Ar ekonominės veiklos vykdytojo pasiūlymas atitinka nacionalinius techninius standartus?  Jei pasirenkamas šis klausimas, siuntėjas 

išsaugojęs užklausos projektą turi pridėti iš ekonominės veiklos vykdytojo gautą paaiškinimą. (46)  Susijęs sektorius / 

paslaugos:${Q46}
Taip. 
Ne. 
Nežinau. 
Paaiškinkite, kodėl ekonominės veiklos vykdytojas neatitinka nacionalinių techninių standartų. (46.1) 
Ar galėtumėte pateikti informacijos apie taikytinus nacionalinius techninius standartus? (46.2) 
Taip. 
Ne. 

Informacija apie taikytinus nacionalinius techninius standartus: (46.3) 

VII.C Klausimai dėl ekonominės veiklos vykdytojo naudojimosi valstybės pagalba 

Ar ekonominės veiklos vykdytojas gavo valstybės pagalbą? (47) 
Taip. 
Ne. 
Pateikti informacijos negaliu. (Šis atsakymas turėtų būti pasirenkamas tik tuo atveju, jei valstybėje narėje nėra institucijos, kuriai 

būtų galima šį klausimą perduoti!) 
Paaiškinkite, kodėl negalite pateikti prašomos informacijos. (47.1) 
Ar ekonominės veiklos vykdytojo gauta valstybės pagalba yra suderinama su vidaus rinka, kaip apibrėžta Sutarties dėl Europos 

Sąjungos veikimo 107 straipsnyje? (47.2) 
Taip. 
Ne. (Daugiau informacijos pateikiama toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“.) 
Nežinau. (Daugiau informacijos pateikiama toliau esančiame laukelyje „Pastabos prie atsakymo“.) 
Pateikite galimo bendrosios išimties reglamento arba atskiro Komisijos sprendimo nuorodą. Jei įmanoma, pridėkite priimto 

sprendimo kopiją. (47.2.1) 
Prie kai kurių klausimų būtina pridėti priedus. Dokumentai gali būti pridedami prie užklausos po to, kai išsaugomas jos projektas.   

Jei jūsų institucija norėtų pateikti užklausą apie tą patį ekonominės veiklos vykdytoją kitais tikslais, naudokite užklausos kopijavimo 

funkciją.  Užklausą rengiantis siuntėjas gali pasirinkti tik pagrindinius klausimus, kurie pateikiami paryškintu šriftu. Priklausomieji 

klausimai atrenkami automatiškai ir pateikiami gavėjui tik tuomet, kai tinka.
Užklausoje nurodomi asmens duomenys tampa matomi tik tuomet, kai užklausa priimama. Prieš ją priimant atversti pridėtų 

dokumentų neįmanoma.  Jei jūsų institucija negali atsakyti į visus užklausoje pateiktus klausimus, naudokite funkciją „Skaidyti 

užklausą“. Naudodamiesi šia funkcija galėsite atrinkti klausimus, į kuriuos atsakyti negalite, ir perduoti juos kitai savo valstybės narės 

institucijai.  Atsakant į užklausą atsakymai gali būti įrašomi laukeliuose „Atsakymas“ ir (arba) „Pastabos prie atsakymo“. Kai 

atsakymą į klausimą gavėjas formuluoja pats, visada būtina nurodyti kalbą. 

12/12L


